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Time: 15:30
Date: 11.10.2009

Поз No Пилот Отбор Гр/Кл Време Нак. Общо Разлика Разлика
Навигатор Автомобил Време Предх.

1 5 Пламен СТАЙКОВ М-ТЕЛ РАЛИ ТИМ N/4     49:08.8        0.0     49:08.8         0.0         0.0
Слав ЛАНДОВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 8

2 4 Петър ГЬОШЕВ АСК ПРЕСТИЖ N/4     49:45.1        0.0     49:45.1       36.3        36.3
Димитър СПАСОВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 9

3 1 Димитър ИЛИЕВ БТК-АДСЛ N/4     49:46.1        0.0     49:46.1         1.0        37.3
Янаки ЯНАКИЕВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 9

4 2 Крум ДОНЧЕВ ПРИСТА ОЙЛ РАЛИ ТИМ N/4     51:27.7      10.0     51:37.7    1:51.6     2:28.9
Румен МАНОЛОВ ПЕЖО 207 СУПЕР 2000

5 8 Георги ВАСИЛЕВ БУЛСИМ РС N/4     53:47.4        0.0     53:47.4    2:09.7     4:38.6
Стефан ДОБРЕВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 6

6 9 Георги ГВОЗДЕЙКОВ ЕВРОКОМ РАЛИ ТИМ A/6     53:55.6        0.0     53:55.6         8.2     4:46.8
Васко ХРИСТОВ СИТРОЕН C2 S1600

7 14 Христо ХРИСТОВ БУЛСИМ РС A/6     54:02.0        0.0     54:02.0         6.4     4:53.2
Златин БАСМАДЖИЕВ СИТРОЕН САКСО

8 11 Тихомир СТРАТИЕВ МАРИНА МОТОР СПОРТ A/6     54:25.3        0.0     54:25.3       23.3     5:16.5
Добрин БОРИСОВ СИТРОЕН C2 R2 MAX

9 7 Тодор СЛАВОВ БУЛБЕТ РАЛИ ТИМ A/7     54:52.4        0.0     54:52.4       27.1     5:43.6
Добромир ФИЛИПОВ РЕНО КЛИО R3

10 19 Иво ДАСКАЛОВ СБА - ВАРНА N/2     57:00.9        0.0     57:00.9    2:08.5     7:52.1
Стоян ДОБРЕВ СИТРОЕН САКСО

11 16 Екатерина СТРАТИЕВА АСТРА РЕЙСИНГ A/6     57:15.5        0.0     57:15.5       14.6     8:06.7
Благовеста МИЛАНОВА СИТРОЕН C2 R2 MAX

12 21 Николай ДИКОВ СТАРА ЗАГОРА N/2     57:23.2        0.0     57:23.2         7.7     8:14.4
Петър СИВОВ СИТРОЕН САКСО

13 24 Байчо НЕНОВ БУЛСИМ РС N/2     57:23.8        0.0     57:23.8         0.6     8:15.0
Младен КАРЧЕВ ПЕЖО 106

14 12 Искрен МАРИНОВ АСК АРТ N/4     58:24.7        0.0     58:24.7    1:00.9     9:15.9
Марин КОСТАДИНОВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 9

15 18 Йордан БОЖИЧ ДЖОРДАН РЕЙСИНГ N/3    59:20.6        0.0     59:20.6       55.9   10:11.8
Владимир ТОШЕВ РЕНО КЛИО

16 20 Кирил ТОДОРОВ РАНГЕЛОВ МОТОР СПОРТ N/2    59:46.3        0.0     59:46.3       25.7   10:37.5
Йордан БАТАКЛИЕВ СИТРОЕН САКСО

17 23 Светлан РАДЕВ БУЛСИМ РС N/2  1.02:32.6        0.0   1.02:32.6    2:46.3   13:23.8
Йордан МАНЕВ СИТРОЕН САКСО

18 25 Христо ПОПОВ БУЛСИМ РС N/2  1.02:56.6        0.0   1.02:56.6       24.0   13:47.8
Йордан ЙОРДАНОВ ПЕЖО 106

19 17 Венелин ТОДОРОВ РАНГЕЛОВ МОТОР СПОРТ A/6  1.03:53.2        0.0   1.03:53.2       56.6   14:44.4
Йоана РАНГЕЛОВА СИТРОЕН C2

20 29 Георги МАРИНОВ ТМ-МОТОР СПОРТ N/1  1.05:30.6        0.0   1.05:30.6    1:37.4   16:21.8
Васил ГЕОРГИЕВ ШКОДА ФЕЛИЦИЯ

21 26 Николай КОРТЕЛОВ ЕКО ДЕПО N/2  1.06:01.9        0.0   1.06:01.9       31.3   16:53.1
Наско ЦОНЕВ ОПЕЛ КОРСА

22 22 Цветомира ГЕОРГИЕВА ИНТЕРСПИЙД N/3  1.19:43.8      30.0   1.20:13.8  14:11.9   31:05.0
Виктор ГЕОРГИЕВ РЕНО КЛИО

23 28 Любомир СЕМЕРДЖИЕВ БОИЛА АМС N/2  1.22:23.5   1:10.0   1.23:33.5    3:19.7   34:24.7
Георги ВЪЛЧЕВ ДАЧИЯ ЛОГАН

Oфициално крайно  класиране
Група А и N
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Поз No Пилот Отбор Гр/Кл Време Нак. Общо Разлика Разлика
Навигатор Автомобил Време Предх.

1 5 Пламен СТАЙКОВ М-ТЕЛ РАЛИ ТИМ N/4     49:08.8        0.0     49:08.8         0.0         0.0
Слав ЛАНДОВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 8

2 4 Петър ГЬОШЕВ АСК ПРЕСТИЖ N/4     49:45.1        0.0     49:45.1       36.3        36.3
Димитър СПАСОВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 9

3 1 Димитър ИЛИЕВ БТК-АДСЛ N/4     49:46.1        0.0     49:46.1         1.0        37.3
Янаки ЯНАКИЕВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 9

4 2 Крум ДОНЧЕВ ПРИСТА ОЙЛ РАЛИ ТИМ N/4     51:27.7      10.0     51:37.7    1:51.6     2:28.9
Румен МАНОЛОВ ПЕЖО 207 СУПЕР 2000

5 8 Георги ВАСИЛЕВ БУЛСИМ РС N/4     53:47.4        0.0     53:47.4    2:09.7     4:38.6
Стефан ДОБРЕВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 6

6 12 Искрен МАРИНОВ АСК АРТ N/4     58:24.7        0.0     58:24.7    4:37.3     9:15.9
Марин КОСТАДИНОВ МИЦУБИШИ ЛАНСЕР ЕВО 9

Поз No Пилот Отбор Гр/Кл Време Нак. Общо Разлика Разлика
Навигатор Автомобил Време Предх.

1 18 Йордан БОЖИЧ ДЖОРДАН РЕЙСИНГ N/3     59:20.6        0.0     59:20.6         0.0         0.0
Владимир ТОШЕВ РЕНО КЛИО

2 22 Цветомира ГЕОРГИЕВА ИНТЕРСПИЙД N/3   1.19:43.8      30.0   1.20:13.8  20:53.2   20:53.2
Виктор ГЕОРГИЕВ РЕНО КЛИО

Поз No Пилот Отбор Гр/Кл Време Нак. Общо Разлика Разлика
Навигатор Автомобил Време Предх.

1 19 Иво ДАСКАЛОВ СБА - ВАРНА N/2     57:00.9        0.0     57:00.9         0.0         0.0
Стоян ДОБРЕВ СИТРОЕН САКСО

2 21 Николай ДИКОВ СТАРА ЗАГОРА N/2     57:23.2        0.0     57:23.2       22.3        22.3
Петър СИВОВ СИТРОЕН САКСО

3 24 Байчо НЕНОВ БУЛСИМ РС N/2     57:23.8        0.0     57:23.8         0.6        22.9
Младен КАРЧЕВ ПЕЖО 106

4 20 Кирил ТОДОРОВ РАНГЕЛОВ МОТОР СПОРТ N/2     59:46.3        0.0     59:46.3    2:22.5     2:45.4
Йордан БАТАКЛИЕВ СИТРОЕН САКСО

5 23 Светлан РАДЕВ БУЛСИМ РС N/2   1.02:32.6        0.0   1.02:32.6    2:46.3     5:31.7
Йордан МАНЕВ СИТРОЕН САКСО

6 25 Христо ПОПОВ БУЛСИМ РС N/2   1.02:56.6        0.0   1.02:56.6       24.0     5:55.7
Йордан ЙОРДАНОВ ПЕЖО 106

7 26 Николай КОРТЕЛОВ ЕКО ДЕПО N/2   1.06:01.9        0.0   1.06:01.9    3:05.3     9:01.0
Наско ЦОНЕВ ОПЕЛ КОРСА

8 28 Любомир СЕМЕРДЖИЕВ БОИЛА АМС N/2   1.22:23.5   1:10.0   1.23:33.5  17:31.6   26:32.6
Георги ВЪЛЧЕВ ДАЧИЯ ЛОГАН

Клас N/2

Клас N/4

Клас N/3
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Поз No Пилот Отбор Гр/Кл Време Нак. Общо Разлика Разлика
Навигатор Автомобил Време Предх.

1 9 Георги ГВОЗДЕЙКОВ ЕВРОКОМ РАЛИ ТИМ A/6     53:55.6        0.0     53:55.6         0.0         0.0
Васко ХРИСТОВ СИТРОЕН C2 S1600

2 14 Христо ХРИСТОВ БУЛСИМ РС A/6     54:02.0        0.0     54:02.0         6.4         6.4
Златин БАСМАДЖИЕВ СИТРОЕН САКСО

3 11 Тихомир СТРАТИЕВ МАРИНА МОТОР СПОРТ A/6     54:25.3        0.0     54:25.3       23.3        29.7
Добрин БОРИСОВ СИТРОЕН C2 R2 MAX

4 16 Екатерина СТРАТИЕВА АСТРА РЕЙСИНГ A/6     57:15.5        0.0     57:15.5    2:50.2     3:19.9
Благовеста МИЛАНОВА СИТРОЕН C2 R2 MAX

5 17 Венелин ТОДОРОВ РАНГЕЛОВ МОТОР СПОРТ A/6   1.03:53.2        0.0   1.03:53.2    6:37.7     9:57.6
Йоана РАНГЕЛОВА СИТРОЕН C2

Клас A/6

Data Processing By 


